הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

לשכת הרבנים הראשיים לישראל

בס"ד, ח' טבת, תשע"ב
3 בינואר, 2012
כל' - 275.עב

לכבוד
רבני ישראל שליט"א
די בכל אתר ואתר

נועם ה' עליכם,

כבשנים עברו, גם השנה אנו פונים בקריאת קודש לכל רבני ישראל שליט"א והיושבים על מדין בקהילות ישראל, להעלות בדבריהם ובדרשותיהם בבתי הכנסת בשבת פרשת "שמות" את האיסור החמור של הרג עוברים במעי אמם (הפלות).